
UCHWAŁA NR XXXVIII/381/2018
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bolesław na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875 ze zm.) i art. 12 §2, §3, §11, §12 i §13  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
2017, poz. 15 z późn. zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.130),  na wniosek Wójta Gminy Bolesław, Rada Gminy Bolesław uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bolesław na 4 stałe obwody głosowania ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie Małopolskiemu. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Bolesław Nr XIX/161/2012 z dnia 19 września 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Bolesław na stałe obwody głosowania oraz uchwała Rady Gminy Bolesław Nr 
XXXIII/304/2014 z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, 
tj. na tablicach ogłoszeń usytuowanych na terenie Gminy Bolesław. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Ewa Dychtoń

Id: 09273D3F-A4BF-4B2E-98DA-5D1AA66EEA7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/381/2018

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 lutego 2018 r.

Podział Gminy Bolesław na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

Granice obwodu   Siedziba obwodowej   
komisji wyborczej 

1 

Sołectwa:

Bolesław
Hutki

Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej
Bolesław ul. Główna 55

2 

Sołectwa:

Krążek
Międzygórze
Podlipie

Zespół Przedszkolno-Szkolny
Podlipie 153

3 

Sołectwa:

Krzykawa
Krzykawka
Krze
Małobądz
Ujków Nowy

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej
Krzykawa 54A

4 

Sołectwa:

Laski
Ujków Nowy Kolonia

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej
Laski ul.Główna 3

 

Przewodniczący Rady

mgr Ewa Dychtoń

Id: 09273D3F-A4BF-4B2E-98DA-5D1AA66EEA7D. Podpisany Strona 1




